30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(35) Pomposa All Star
1 33.213 +2.731 20:56:31.076
2 30:28.160 +29:57.678 21:26:59.236
3 32.943 +2.461 21:27:32.179
4 19:05.370 +18:34.888 21:46:37.549
5 52.809 +22.327 21:47:30.358
6 37:16.880 +36:46.398 22:24:47.238
7 31.604 +1.122 22:25:18.842
8 34:14.203 +33:43.721 22:59:33.045
9 31.769 +1.287 23:00:04.814
10 32:57.833 +32:27.351 23:33:02.647
1 29.631 -0.851 23:33:32.278
12 45:45.438 +45:14.956 19:17.716
13 42.624 +12.142 20:00.340
14 32:37.416 +32:06.934 52:37.756
15 31.356 +0.874 53:09.112
16 45:35.251 +45:04.769 1:38:44.363
17 32.857 +2.375 1:39:17.220
18 47:57.403 +47:26.921 2:27:14.623
19 31.970 +1.488 2:27:46.593
20 35:03.250 +34:32.768 3:02:49.843
21 31.818 +1.336 3:03:21.661
22 46:37.491 +46:07.009 3:49:59.152
23 37.446 +6.964 3:50:36.598
24 45:27.617 +44:57.135 4:36:04.215
25 33.187 +2.705 4:36:37.402
26 29:58.240 +29:27.758 5:06:35.642
27 37.571 +7.089 5:07:13.213
28 30:17.273 +29:46.791 5:37:30.486
29 34.311 +3.829 5:38:04.797
30 29:46.016 +29:15.534 6:07:50.813
31 32.250 +1.768 6:08:23.063
32 19:29.671 +18:59.189 6:27:52.734
33 31.830 +1.348 6:28:24.564
34 24:01.822 +23:31.340 6:52:26.386
35 32.730 +2.248 6:52:59.116
36 20:03.292 +19:32.810 7:13:02.408
37 31.415 +0.933 7:13:33.823
38 15:01.451 +14:30.969 7:28:35.274
39 34.333 +3.851 7:29:09.607
40 24:05.728 +23:35.246 7:53:15.335
41 31.828 +1.346 7:53:47.163
42 16:19.846 +15:49.364 8:10:07.009
43 30.482 8:10:37.491
44 28:04.464 +27:33.982 8:38:41.955
45 31.804 +1.322 8:39:13.759
46 20:17.135 +19:46.653 8:59:30.894
47 32.202 +1.720 9:00:03.096
48 22:34.563 +22:04.081 9:22:37.659
49 30.687 +0.205 9:23:08.346
50 15:06.189 +14:35.707 9:38:14.535
51 32.121 +1.639 9:38:46.656
52 22:17.486 +21:47.004 10:01:04.142
53 32.257 +1.775 10:01:36.399
54 13:55.724 +13:25.242 10:15:32.123
55 32.539 +2.057 10:16:04.662
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